
CGO 2025 - 1ª Etapa -  Perc 2
FEPAGRO - Santa Maria 13.4.2025

Clube de Orientação de Santa Maria

José Eduardo Gonçalves De Souza
Clube de Orientação de Santa Maria
Strecke : H21A
Länge : 4500m (Steigung 150m)
Zeit : 1:17:59 (17'20"/km)

3/5 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
1. Rafael Jacques Bossi 0:51:47
2. Arthur Coimbra De Souza Braga 0:58:56

1. 79 00:09:30 239m 39'45"/km
2. 42 00:05:25 00:14:55 231m 23'27"/km
3. 70 00:05:09 00:20:04 327m 15'45"/km
4. 39 00:02:08 00:22:12 142m 15'01"/km
5. 43 00:03:50 00:26:02 408m 9'24"/km
6. 67 00:02:32 00:28:34 224m 11'19"/km
7. 75 00:03:23 00:31:57 335m 10'06"/km
8. 41 00:00:58 00:32:55 88m 10'59"/km
9. 49 00:04:41 00:37:36 482m 9'43"/km

10. 31 00:00:59 00:38:35 109m 9'01"/km
11. 33 00:17:39 00:56:14 375m 47'04"/km
12. 34 00:15:35 01:11:49 573m 27'12"/km
13. 57 00:02:20 01:14:09 234m 9'58"/km
14. 54 00:02:07 01:16:16 356m 5'57"/km
15. 100 00:01:32 01:17:48 229m 6'42"/km
16. 999 00:00:11 01:17:59 65m 2'49"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5905
https://www.helga-o.com

